
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Marie	PÁNÍKOVÁ

Název	práce Sociální	zabezpečení	v	daňových	systémech	členských	států
Evropské	unie

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Rybová	Jarmila,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Jarmila	Rybova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
Poznámka:V	kapitole	2.4.2	není	jednoznačně	řečeno,	že	se	jedná	o	složenou	daňovou	kvótu
(strana	11).
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
Poznámka:Cíl	práce	byl	splněn.
3.	Metodický	postup	1.0
Poznámka:V	metodice	není	zdůvodněn	výběr	Wardovy	metody.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.5
Poznámka:V	práci	se	vyskytují	drobné	překlepy.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Studentka	řešila	zadané	úkoly	samostatně,	aktivně.	Výsledky	práce	jsou	použitelné	pro	další
zkoumání.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Výběr	ukazatelů	použitelných	pro	shlukovou	analýzu	je	v	oblasti	sociálního	zabezpečení	velmi
omezen.	Navrhněte	další	ukazatel,	který	by	bylo	vhodné	použít	pro	danou	metodu.	Zároveň	uveďte,
podle	jakých	kriterií	byste	další	ukazatele	vybírala.

Datum:	19.09.2019 Podpis	vedoucího	práce




